
Vystoupení v Morkůvkách 2015 
Foto 

 
Datum 19. září 2015  
   

Pořádal obec Morkůvky Mork ůvky 
   

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Zvučící a fotící 
 Worlík  Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Kosťa P. Přihlížející 
 Ivča Vystupující 
 Feyd Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
 Gastorm Vystupující 
 Klárka  Vystupující 
 Freddie Vystupující 
 Mirek  Vystupující 
 Michal Vystupující 
 Nikola Vystupující 
 Bel Vystupující 
 Petr Vystupující 
 Honza junior Vystupující 
 Honza velký Vystupující 
   

Zapsal Mirek s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 19. září 2015 

   Tak a po roce je tu opět Morkůvská Heloudýně. Nyní jsme opět nasadili jedno z nejslavnějších 
vystoupení, a to… Militia Christi. Příběh o křižácích, který končí upálením velmistra řádu 
Templářů, Jakuba Moleye, kterého hrál opět Obi-Wan. Filipa Sličného si zahrál mocný Kalif. 
Ale jako ohňová show již nebyla Andělé a Démoni ale Velká Ohňová Show. 

   Začali jsme příběhem Militia Christi, který zakončila vlna potlesku, za který jsme byli velice 
rádi. Poté jsme dostali vyslouženou chuťovku, a to, krásně propečené maso, na kterém si každý 
velmi pochutnal. Navrch jsme si dali a ohodnotili, samozřejmě ne jenom my, ale také veškeré 



publikum, různé druhy dýňového zelí. Popravdě řečeno pro mě to nebylo to nic moc. Během 
celého dne se vyřezávaly dýně a poté byly také hodnoceny. 

 

 K večeru, když se začalo stmívat, tak nadešel čas na Velkou Ohňovou Show, která měla snad 
větší úspěch než Militia Christi i když zde byly samozřejmě nějaké ty chybičky. Ale tyto chyby 
se občas stávají. 

Tedy Heloudýně se povedla jak s vystoupením, tak i s ohňovou show a abychom neodjeli s 
prázdnou, tak si každý vzal na památku alespoň 2 láhve burčáku. 

 

mrk 


